
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kośckłsrkl 14 

W W M M W t *  . mazowieckie

ZARZĄDZENIE NR 29 / 2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w Gminie Dąbrówka w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/l5/2018 
Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok zarządza się, co następuje:

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2019 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z zakresu pomocy społecznej w tym 
pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób, pod tytułem: "Pomoc żywnościowa dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy 
Dąbrówka".

1. Warunki zlecania realizacji zadania, o którym mowa w § 1, opisane są w treści ogłoszenia, które 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości:
1) na stronie internetowej www.dabrowka.net.pl w zakładce: Współpraca z NGO/Ogłoszenia.
2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.dabrowka.net.pl w zakładce Tablica ogłoszeń,
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dąbrówce.

Komisja konkursowa oraz jej regulamin pracy, powołana zostanie oddzielnym zarządzeniem.

§1

§2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl

